

年 月 日

施設管理予定者
(あて先) 各務原市長

開発許可申請者 住所 _____

氏名 _____

公共施設管理予定者の協議申請書

都市計画法第 32 条の規定により、開発行為又は開発行為に関する工事により設置される公共施設の管理について、下記のとおり申請します。

公共施設の所在 各務原市 _____

施設の 種類	図面番号	設計概要			管理者	用地の帰 属	摘要
		幅員寸法	延長	面積			

(注記)

1 添付書類

- (1) 位置図 縮尺 1/25,000 以上
- (2) 土地利用計画図 縮尺 1/1,000 以上
- (3) 排水計画平面図 縮尺 1/500 1/600
- (4) 公共施設の新旧対照図 縮尺 1/300 1/600
- (5) 公共施設の新旧求積図 縮尺 1/300 1/600
- (6) 公共施設構造図 縮尺 1/50 以上
- (7) 公図写し
- (8) その他市長が必要と認める図書

※開発区域は朱線で囲み、道路、公園等を色分けし、凡例を付記してください。

2 設計概要欄には、公園、広場、緑地及び消防のように供する貯水施設等については面積のみを、上下水道暗渠等については寸法及び延長のみを記入してください。

3 摘要欄は、法第 40 条第 1 項に該当して、法第 32 条の同意申請に用いた番号を記入してください。

連絡先	TEL
	担当

管理予定者との協議経過書（法第32条第2項の協議）

年 月 日

（あて先）
各務原市長

申請者
住 所
氏 名

管理予定者（協議者）
職 名
氏 名

各務原市 _____ 地内で行なう都市計画法に基づく開発行為に関する工事により設置される公共施設等について、当該公共施設等を管理することとなる者と下記のとおり協議しました。

協議した公共施設の名称	管理者となる者	概 要		費用の負担	摘要
		延長	面積		

（注記） 摘要欄には公共施設の管理方法及び土地の帰属について記入すること。
各務原市が管理することになる公共施設については、各務原市公共施設等の管理移管事務処理要領による。

年 月 日

公共施設管理者
(あて先) 各務原市長

開発許可申請者 住所 _____

氏名 _____

公共施設管理者の同意申請書

都市計画法第 32 条の規定により、開発行為又は開発行為に関する工事により設置される公共施設の管理について、下記のとおり申請します。

公共施設の所在 各務原市 _____

公共施設		図面 番号	概 要			摘要
種類	所在		幅員寸法 (m)	延長 (m)	面積 (㎡)	

(注記)

1 添付書類

- (1) 位置図 縮尺 1/25,000 以上
- (2) 土地利用計画図 縮尺 1/1,000 以上
- (3) 排水計画平面図 縮尺 1/500 1/600
- (4) 公共施設の新旧対照図 縮尺 1/300 1/600
- (5) 公共施設の新旧求積図 縮尺 1/300 1/600
- (6) 公共施設構造図 縮尺 1/50 以上
- (7) 公図写し
- (8) その他市長が必要と認める図書

2 開発区域は朱線で囲み、道路、水路、公園等を色分けし、凡例を付記してください。

3 摘要欄は、当該公共施設が廃止されまたは変更される場合にあつては、その旨を記入してください。

連絡先	TEL
	担当